ZARZADZENIE NR 5/ 2025
KIEROWNIKA URZEDU - WOJTA GMINY SLAWNO
z dnia 8 wrzesnia 2025 roku

zmieniajgce zarzadzenie w sprawie stuzbowych adreséw poczty
elektronicznej w Urzedzie Gminy w Stawnie

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie
gminnym / Dz. U. z 2025r. poz. 1153/, zarzadzam co nastepuje:

§ 1. W Zarzadzeniu Nr 4/2024 Kierownika Urzedu - Waéjta Gminy Stawno z dnia
9 wrzesnia 2024r. w sprawie stuzbowych adreséw poczty elektronicznej w Urzedzie
Gminy w Stawnie, zmienionego Zarzgdzeniem Nr 6/2024 z dnia 6 listopada 2024r.,
Zarzgdzeniem Nr 1/2025 z dnia 10 lutego 2025r. oraz Zarzadzeniem Nr 4/2025 z dnia
29 lipca 2025r. zalagcznik Nr 3 ,wykaz adreséw e-mail Urzedu Gminy w Slawnie”

otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z zatgcznikiem do niniejszego zarzgdzenia.

§ 2. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

WOIT GMINY

mgr Tadeusz Wojciechowski



Zatgcznik do Zarzadzenia Nr 5/2025
Kierownika Urzedu - Wéjta Gminy Stawno
z dnia 8 wrze$nia 2025 r.

WYKAZ ADRESOW E-MAIL URZEDU GMINY W StAWNIE

Lp. [IMIE I NAZWISKO E-MAIL
Tadeusz Wojciechowski tadeusz.wojciechowski@ugslawno.pl

2. Beata Szlezak beata.szlezak@ugslawno.pl
3. Mirostawa Smigiel miroslawa.smigiel @ugslawno.pl
4. Andrzej Mazur andrzej.mazur@ugslawno.pl
5. Tadeusz Stanik tadeusz.stanik@ugslawno.pl
6. Bozena Miskiewicz bozena.miskiewicz@ugslawno.pl
7. Dorota Mazur dorota.mazur@ugslawno.pl
8. Stawomir Wielgus slawomir.wielgus@ugslawno.pl
9. Dorota Skwierczyriska-Madej dorota.skwierczynska-madej@ugslawno.pl
10. Rafat Biatas rafal.bialas@ugslawno.pl
11. Magdalena Kobalczyk magdalena.kobalczyk@ugslawno.pl
12, Matgorzata Rafalska malgorzata.rafalska@ugslawno.pl
13. Aleksandra Mazur aleksandra.mazur@ugslawno.pl
14. Katarzyna Jedryka katarzyna.jedryka@ugslawno.pl
15. Renata Chachuta renata.chachula@ugslawno.pl
16. Joanna Stotek joanna.stolek@ugslawno.pl
17. Dorota Kamiriska dorota.kaminska@ugslawno.pl
18. Marta Smigiel marta.smigiel@ugslawno.pl
19. Monika Pawlik monika.pawlik@ugslawno.pl
20. Paulina Kassai paulina.kassai@ugslawno.pl
21. Beata Pieczynska beata.pieczynska@ugslawno.pl
22, Alina Wiktorowicz alina.wiktorowicz@ugslawno.pl
23. Anna Krawczyk anna.krawczyk@ugslawno.pl
24. tukasz Jakébczyk lukasz.jakobczyk@ugslawno.pl




25.

Sylwia Lesiak

sylwia.lesiak@ugslawno.pl

26. Elzbieta Wereszka elzbieta.wereszka@ugslawno.pl
27. Marta Gruszczyniska marta.gruszczynska@ugslawno.pl
28. Monika Nagiel monika.nagiel@ugslawno.pl
29. Renata Jakubczyk renata.jakubczyk@ugslawno.pl
30. Ewa Rzepka ewa.rzepka@ugslawno.pl
31. | Alina Rajska alina.rajska@ugslawno.pl
32. | tukasz Kacprzak lukasz.kacprzak@ugslawno.pl
OGOLNE REFERATOWE
Lp. [NAZwWA E-MAIL
Sekretariat sekretariat@ugslawno.pl
2. Referat Finansow i Podatkéw ksiegowosc@ugslawno.pl
3. uscC usc@ugslawno.pl
4. Informatyk admin@ugslawno.pl
5. Rada Gminy radagminy@ugslawno.pl
6. Inspektor ochrony danych iod@ugslawno.pl
7. Wybory wybory@ugslawno.pl
8. S:;igrlzzwzlf]cl(ztyffenIiztcva:ZZi:;)”_ Informacyjny gmina.slawno.pki@ugslawno.pl
9. Radca Prawny radca.prawny@ugslawno.pl



mailto:iod@ugslawno.pl

